
ZARZĄDZENIE NR VII/151/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Baranów "Regulamin udzielania 
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

30.000 euro"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści zarządzenia Nr VI/657/2014 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Gminy Baranów "Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro", po §1 dodaje się §1a w brzmieniu:

§ 1a. Postanowień niniejszego zarządzenia nie stosuje się do udzielanych w Urzędzie Gminy Baranów 
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30000 
euro, realizowanych w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E534759B-3F93-4A02-ACFC-29B54B309099. Przyjęty Strona 1




